Nach dem Original.

XV. Churfürst Otto vereignet einige Hufen und Hebungrechte in Groß-Regin, zur Stiftung eines Altars in der Pfarrkirche der h. Maria und dem Apostel Jacobus, im J. 1376, nach einem Transsumt des Bischofs Borchard von Havelberg, v. J. 1368.

In nomine domini Amen. Nos Borchardus Dei gracia episcopus Havelbergenfis tenore presentium publice protestamur, quod literas magnifici principis domini Ottonis marchionis

Brandeburgensis non cancellatas, non abollitas, non raras, sed prorsus omni suspicione carentes vidimus, legimus et transcribi iussimus in hec verba:

Nouerint vniuersi tenorem presentium inspecturi, quod nos Otto, dei gracia Brandenburgensis et Lufacie marchio sacrique Romani imperii archicamerarius, comes palatinus Rheni et Bavarie dux, ob honorem et reuerenciam omnipotentis Dei, gloriose virginis matris Marie et omnium sanctorum, eciam ob perhennem magnificorum principum marchionum Brandenburgensium memoriam nostrorum predecessorum et eciam ad instantem requisicionem strennuorum virorum Henrici et Nicolai fratrum de Redicstorp fidelium nostrorum, appropriauimus, dedimus, donauimus et presentibus damus, appropriamus et donamus manfos et redditus nrascriptos videlicet sex manfos in villa maiori Retzin et in districtu eiusdem situatos, de duobus manfis quos Martinus senior prout nunc colit et inhabitat duo frusta denariorum Brand., de vno manfo quem Bernardus Banfus prout nunc colit et inhabitat vnum frustum denariorum Brand., de vno manfo quem Janeke Gulstorp prout nunc colit et inhabitat vnum frustum denariorum Brand., de vno manfo quem nunc Conradus Slaus colit et inhabitat vnum frustum denariorum Brand., et de vno manfo quem Tidericus Banse nunc colit et inhabitat vnum frustum denariorum Brand., ad altare de nouo fundandum, locandum et dotandum in ecclesia parrochiali ciuitatis nostre Prizwalk et consecrandum in honore beatissime virginis Marie et sancti Jacobi apostoli, cum omnibus iuribus, gratiis, commodis, fructibus et honoribus iusto proprietatis titulo perpetuis temporibus pacifice et quiete et sine impedimento quorumlibet pertinendum sic quod altarista dicti altaris qui pro tunc fuerit debet predictos redditus percipere et pacifice possidere, renunciantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni iuri actioni et impetitioni, quod uel que nobis in dictis redditibus competunt uel competere poterunt aliquo modo in futurum. Debent eciam et poterunt predicti de Redicstorp et ipsorum heredes legitimi personam idoneam quociescumque necesse fuerit ad predictum altare presentare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appendendum, presentibus nobili viro Henrico comiti de Tzuertzeborch domino in Arnstede strennuisque viris Petro de Trutenberch milite, de Buck, Conrado de Slewem curie nostre magistro, Gheuehardo de Aluensleue et Nicolao Roer cum ceteris pluribus fidedignis. Datum Tangermunde anno domini millesimo CCC^o LX^o septimo, feria quinta ante festum natiuitatis Christi.